

**Invotec ApS**  
**Lunavej 1C, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 96 32 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

**Henrik Viborg Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 30. marts - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Invotec ApS  
Lunavej 1C  
8700 Horsens

E-mail:               jsj@invotec.dk

CVR-nr.:               43 96 32 95

Regnskabsår:       30. marts - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Viborg Jensen, Lauenborgsvej 4, 6000 Kolding, Direktør  
Christian Lønbæk, Hedelundvej 42, 8740 Brædstrup, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive handel med og udvikling af automatiseringsløsninger herunder industrirobotter samt efterfølgende serviceydelser og vedligeholdelse samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.859.496 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.059.457 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/3 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.859.496</b>
1 Personaleomkostninger	-487.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.406
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.359.460</b>
Skat af årets resultat	-300.003
<b>Årets resultat</b>	<b>1.059.457</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	400.000
Overføres til overført resultat	659.457
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.059.457</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.410
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.410</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>83.410</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	332.563
Tilgodehavende selskabsskat	2.538
Periodeafgrænsningsposter	<u>500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>335.601</u>
Likvide beholdninger	<u>906.802</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.242.403</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.325.813</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	659.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.099.457</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	2.541
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.541</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.973
Anden gæld	187.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.815
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>223.815</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.325.813</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. marts 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>659.457</u>	<u>400.000</u>	<u>1.059.457</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>659.457</b></u>	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>1.099.457</b></u>

## Noter

---

	30/3 2023 - 31/12 2023
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	432.467
Pensioner	48.000
Andre omkostninger til social sikring	7.163
	<u>487.630</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
